
Kruh Rozhodčí Plemeno Třída Pohlaví Kat. č. od Kat. č. do Počet Čas

3 B Andrzej Szutkiewicz Japonský špic Třída vítězů psi 1155 1156 2 9:30

Třída mladých feny 1157 1158 2

Mezitřída feny 1159 1

Třída vítězů feny 1160 1

Německý špic malý - cremesable Mezitřída psi 1161 1

Třída veteránů psi 1162 1

Mezitřída feny 1163 1

Německý špic malý - hnědý Třída štěňat feny 1164 1

Mezitřída feny 1165 1

Třída čestná feny 1166 1

Německý špic malý - krémový Třída vítězů feny 1167 1

Německlý špic malý - orangesable Třída otevřená psi 1168 1169 2

Třída dorostu feny 1170 1

Německý špic malý - oranžový Třída otevřená psi 1171 1

Třída vítězů psi 1172 1

Německý špic malý - strakoš Třída otevřená psi 1173 1

Třída vítězů psi 1174 1

Třída mladých feny 1175 1

Třída otevřená feny 1176 1177 2

Třída veteránů feny 1178 1

Německý špic malý - vlkošedý Mezitřída psi 1179 1

Třída otevřená psi 1180 1

Německý špic malý - bílý Třída veteránů psi 1181 1

Třída dorostu feny 1182 1

Třída otevřená feny 1183 1

Třída vítězů feny 1184 1186 3

Německý špic střední - strakoš Třída vítězů psi 1187 1

Třída mladých feny 1188 1

Mezitřída feny 1189 1

Třída otevřená feny 1190 1

Německý špic střední - vlkošedý Třída otevřená psi 1191 1

Německý špic střední - bílý Třída mladých psi 1192 1

Třída dorostu feny 1193 1

Třída vítězů feny 1194 1

Německý špic střední - černý Mezitřída psi 1195 1

Německý špic velký - bílý Třída otevřená feny 1248 1

Německý špis vlčí / keeshond Mezitřída psi 1249 1

Třída otevřená psi 1250 1

Třída vítězů psi 1251 1

Třída mladých feny 1252 1

Třída otevřená feny 1253 1254 2

Třída vítězů feny 1255 1

Thai Bangkaew Dog Třída štěňat psi 1256 1

Třída čestná psi 1257 1

Třída štěňat feny 1258 1

Třída otevřená feny 1259 1

Třída veteránů feny 1260 1

4 B Katarzyna Szutkiewicz Německý špic trpasličí / Pomeranian - black and tan Třída dorostu psi 1196 1 9:30

Mezitřída psi 1197 1

Třída dorostu feny 1198 1

Třída mladých feny 1199 1

Třída otevřená feny 1200 1201 2

Německý špic trpasličí / Pomeranian - cremesable Třída mladých psi 1202 1

Mezitřída psi 1203 1

Třída otevřená psi 1204 1206 3

Třída vítězů psi 1207 1

Třída mladých feny 1208 1

Německý špic trpasličí / Pomeranian - černý Třída mladých psi 1209 1

Třída vítězů psi 1210 1

Třída vítězů psi 1211 1

Třída dorostu feny 1212 1

Třída mladých feny 1213 1

Mezitřída feny 1214 1

Německý špic trpasličí / Pomeranian - hnědý Třída mladých psi 1215 1

Mezitřída psi 1216 1

Německý špic trpasličí / Pomeranian - krémový Třída mladých psi 1217 1

Třída štěňat feny 1218 1

Třída mladých feny 1219 1

Mezitřída feny 1220 1

Třída otevřená feny 1221 1

Německý špic trpasličí / Pomeranian - orangesable Třída mladých psi 1222 1

Mezitřída psi 1223 1

Třída otevřená psi 1224 1226 3

Třída štěňat feny 1227 1

Třída dorostu feny 1228 1

Třída mladých feny 1229 1

Mezitřída feny 1230 1

Třída otevřená feny 1231 1

Třída vítězů feny 1232 1

Německý špic trpasličí / Pomeranian - oranžový Třída mladých psi 1233 1

Mezitřída psi 1234 1236 3

Třída otevřená psi 1237 1238 2
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Mezitřída feny 1239 1

Třída otevřená feny 1240 1241 2

Třída veteránů feny 1242 1

Německý špic trpasličí / Pomeranian - strakoš Třída mladých psi 1243 1244 2

Třída otevřená psi 1245 1246 2

Německý špic trpasličí / Pomeranian - bílý Třída otevřená psi 1247 1

5 G  Ildikó Muzslai Australská kelpie Třída otevřená psi 917 918 2 9:30

Třída pracovní psi 919 1

Třída vítězů psi 920 1

Třída čestná psi 921 1

Třída dorostu feny 922 923 2

Třída mladých feny 924 927 4

Mezitřída feny 928 932 5

Třída otevřená feny 933 936 4

Třída pracovní feny 937 939 3

Třída vítězů feny 940 1

Třída veteránů feny 941 942 2

Třída čestná feny 943 1

Welsh Corgi Cardigan Třída dorostu psi 944 1

Třída mladých psi 945 949 5

Mezitřída psi 950 953 4

Třída otevřená psi 954 955 2

Třída vítězů psi 956 958 3

Třída veteránů psi 959 1

Třída mladých feny 960 967 8

Mezitřída feny 968 971 4

Třída otevřená feny 972 976 5

Třída pracovní feny 977 1

Třída vítězů feny 978 981 4

Třída veteránů feny 982 1

6 G  Edith Soltesz Welsh Corgi Pembroke Třída štěňat psi 983 1 9:30

Třída dorostu psi 984 1

Třída mladých psi 985 994 10

Mezitřída psi 995 1003 9

Třída otevřená psi 1004 1013 10

Třída pracovní psi 1014 1

Třída vítězů psi 1015 1018 4

Třída veteránů psi 1019 1021 3

Třída štěňat feny 1022 1

Třída dorostu feny 1023 1024 2

Třída mladých feny 1025 1037 13

Mezitřída feny 1038 1054 17

Třída otevřená feny 1055 1072 18

Třída pracovní feny 1073 1075 3

Třída vítězů feny 1076 1078 3

Třída veteránů feny 1079 1080 2

Třída čestná feny 1081 1

7 H  Sarah Burns Pudl toy - bílý Třída dorostu psi 1082 1 9:30

Třída otevřená feny 1083 1

Třída čestná feny 1084 1

Pudl toy - černý Třída mladých psi 1085 1

Mezitřída psi 1086 1

Třída vítězů psi 1087 1

Třída štěňat feny 1088 1

Třída mladých feny 1089 1

Mezitřída feny 1090 1

Třída vítězů feny 1091 1

Pudl toy - hnědý Třída mladých feny 1092 1

Pudl toy - plavá-červená Třída mladých psi 1093 1

Třída vítězů feny 1094 1

Pudl toy - stříbrný Mezitřída feny 1095 1096 2

Pudl trpasličí - bílý Třída dorostu psi 1097 1

Třída mladých psi 1098 1

Třída veteránů psi 1099 1

Třída dorostu feny 1100 1

Třída vítězů feny 1101 1

Třída čestná feny 1102 1

Pudl trpasličí - černý Mezitřída psi 1103 1

Třída otevřená psi 1104 1

Třída vítězů psi 1105 1

Třída mladých feny 1106 1

Mezitřída feny 1107 1

Třída vítězů feny 1108 1

Pudl trpasličí - hnědý Třída štěňat feny 1109 1

Pudl trpasličí plavá-červená Třída mladých feny 1110 1

Třída otevřená feny 1111 1

Třída vítězů feny 1112 1

Pudl trpasličí - stříbrný Třída mladých psi 1113 1

Třída vítězů feny 1114 1

Pudl střední - bílý Třída mladých psi 1115 1

Třída otevřená psi 1116 1

Třída čestná psi 1117 1

Mezitřída feny 1118 1

Třída čestná feny 1119 1

Pudl střední - černý Třída mladých psi 1120 1



Třída mladých feny 1121 1122 2

Pudl střední - hnědý Mezitřída psi 1123 1

Třída otevřená psi 1124 1

Třída otevřená feny 1125 1

Pudl střední plavá-červená Třída mladých psi 1126 1

Třída otevřená psi 1127 1

Třída otevřená feny 1128 1

Pudl střední - stříbrný Třída vítězů psi 1129 1

Pudl velký - bílý Třída mladých psi 1130 1131 2

Mezitřída psi 1132 1

Třída otevřená psi 1133 1

Třída veteránů psi 1134 1

Třída mladých feny 1135 1136 2

Mezitřída feny 1137 1

Třída otevřená feny 1138 1

Třída vítězů feny 1139 1

Třída čestná feny 1140 1

Pudl velký - černý Mezitřída psi 1141 1

Třída otevřená psi 1142 1

Třída vítězů psi 1143 1

Třída mladých feny 1144 1145 2

Třída otevřená feny 1146 1147 2

Třída vítězů feny 1148 1

Pudl velký plavá-červená Třída mladých psi 1149 1

Třída mladých feny 1150 1

Třída otevřená feny 1151 1

Třída vítězů feny 1152 1

Pudl velký - stříbrný Třída mladých feny 1153 1

Třída vítězů feny 1154 1


